MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 141/2023
PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  FLORESTAL JP LTDA ME
CNPJ Nº 12.128.313/0001-09
Representante: JUNIOR PIASECK
CPF nº 018.548.969-97
OBJETO: Aquisição de mudas de flores, árvores, gramas, vasos, pedras para jardim, substrato, embalagens para mudas,

para serem utilizadas pelo Departamento de Urbanismo e demais secretarias do Município de Santo Antônio do Sudoeste,
VALOR TOTAL:  R$ 3.085,00 (Três Mil e Oitenta e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 21/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 22/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL